
 

                                                                                                               
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА       

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 11 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

23 липня  2021 р.                                                                                                           №808 
           

Про дозвіл гр. Реві В.Ф. 

на  виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення  земельних ділянок змішаного 

використання в межах населеного пункту  

с.Кулажинці  Лубенського району 

Полтавської області 

 

     Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 791,83, 93, 122, 123, 124, 125,126, 186 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 25, Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

оренду землі», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

розглянувши заяву  гр. Реви В.Ф. про дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок змішаного використання 

загальною  площею 0,0400 га, в межах населеного пункту  с. Кулажинці 

Лубенського району  Полтавської області, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва, 

архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі поданих 

документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити гр. Реві Василю Федоровичу  виготовити проекти землеустрою 

щодо відведення  земельних ділянок змішаного використання загальною 

площею 0,0400 га, в межах населеного пункту с. Кулажинці,  Лубенського 

району Полтавської області , а саме : 

- земельна ділянка площею 0,0274га., цільове призначення:  1.1-для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва; 

- земельна ділянка площею 0,0126га., цільове призначення:  1.11.3 -для 

роздрібної торгівлі та комерційних послуг. 

2. Зобов’язати гр. Реву Василя Федоровича виготовлені  проекти землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок подати на затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).       

 

 

Міський голова                                                              В.І. Колісніченко 


